
RUSSELL HOBBS 22280-56
 Schema:

1. liežuvėlis 9.  peilių laikiklis
2. angos 10. korpusas
3. peiliai 11. padavimo vamzdis
4. pjaustymo peilis 12. kreiptuvai
5. stambi tarka 13. stūmiklis
6. smulki tarka 14. dangtelis
7. žiedinė veržlė
8. bajonetinis užraktas

15. perjungiklis
 16. variklio blokas

Galima plauti indaplovėje

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę.

SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 

Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims (įskaitant ir vaikus), turintiems sumažintą fizinę, 
jutimo galią bei asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo 
paaiškinta priežiūros ar naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir 
saugumą.
* Neleiskite vaikams naudotis ir žaisti su prietaisu.
*Laikykite prietaisą ir kabelį vaikams nepasiekiamoje vietoje.
* Netinkamas prietaiso naudojimas gali būti traumų priežastimi.

2. Atjunkite prietaisą nuo maitinimo prieš surinkimo, išardymo, valymo.
3. Nepalikite prietaisą be priežiūros, kada jis yra prijungtas prie elektros tinklo.
4. Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko panašios 
kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Nedėkite prietaiso (variklio korpuso dalį) į skystį.
5. Nestumkite maistą pirštais – naudokite tik stūmiklį.
6. Nenaudokite prietaiso ir jo priedus kitiems tikslams, tik kaip numatyta instrukcijoje.
7. Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas, ar jeigu maitinimo laidas ar kištukas yra pažeistas .

 * Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

SURINKIMAS

1. Išjunkite prietaisą ir atjunkite jį nuo maitinimo.
2. Pasirinkite porą reikiamų peiliukų – pjaustymo peilį, stambią ir smulkią tarką.
* Nebandykite įstatyti peiliukus darbo pozicijoje, jūs galite sužeisti pirštus.
3. Pastatykite peilių laikiklį vertikaliai ant darbo stalo.
4. Įstatykite plačios pusės  peiliuko liežuvėlius į peiliukų laikiklio plačią pusę.
5. Paspauskite peiliuką už viršų, kad jis įeitu liežuvėliu į peiliukų laikiklio angą.
6. Apsukite peiliukų laikiklį ir tokiu pat būdu įstatykite antrą peilį.
7. Uždėkite peiliukų laikiklį ant korpuso.
8. Pasukite žiedinę veržę pagal laikrodžio rodyklę.
9. Prijunkite prie korpuso.
10. Pasukite 45° prieš laikrodžio rodyklę, kad užfiksuotumėte vietoje.
11. Pasukite korpusą, kad vamzdis stovėtų vertikaliai.
12. Dabar pasukite jį  45° pagal laikrodžio rodyklė, kad bajoneto užraktas užsifiksuotų variklio 
korpuse.
13. Pasukite 45° prieš laikrodžio rodyklę, kad užfiksuotumėte vietoje.
14. Uždenkite dangtelį ant stūmiklio ir įstatykite stūmiklį į vamzdį.

NAUDOJIMAS

* Neleiskite varikliui dirbti be perstojo daugiau nei 2 min.  Po 2 minučių darbo, išjunkite prietaisą ir 
leiskite jam 2 min. atsigauti.
15. Suformuokite maistą, kad jis tilptų į vamzdį (48x40mm).
16. Įstatykite kištuką į maitinimo lizdą.
17. Nustatykite perjungiklį į │padėtį.
18. Nuimkite stūmiklį ir sudėkite ingredientus į vamzdį.
19. Įstatykite stūmiklį atgal ir lengvai pastumkite ingredientus žemyn.

IŠMONTAVIMAS

20. Išjunkite prietaisą it atjunkite jį nuo maitinimo.
21. Pasukite korpusą  45°, kad atjungtumėte  užraktą ir išimkite korpusą iš variklio bloko.
22. Pasukite žiedinę veržlę  45° pagal laikrodžio rodyklę.
23. Nuimkite ją nuo korpuso.
24. Pastumkite peilių laikiklio užpakalinę dalį į korpusą, po to išimkite peilių laikiklį.
25. Pastatykite peilių laikiklį vertikaliai ant darbo paviršiaus.
26. Paspauskite liežuvėlį ant peilio siauros pusės, kad atjungtumėte peilį nuo peilių laikiklio ir išimkite 
peilį.
27. Pasukite peilių laikiklį ir nuimkite antrą peilį.



SAUGOJIMAS
28. Peilius galima laikyti viduje stūmoklio kreiptuvuose, siaura puse žemyn.

TRIUKŠMAS

39. Jeigu jums atrodo, kad prietaisas veikia triukšmingai, galbūt peilis trinasi apie žiedinę veržlę.
40. Nedidelis kiekis kepimo aliejaus viduje  žiedinės veržlės dali padėti pašalinti šią problemą.

PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS

1. Išjunkite prietaisą ir ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
2. Nuvalykite variklio bloką iš išorės drėgnu skudurėliu.
3. Nuplaukite nuimamas dalis muiliniu vandeniu, praskalaukite ir nusausinkite.
* Jūs galite plauti šias dalis indaplovėje.
4. Ekstremali aplinka įrenginio viduje gali turėti įtakos apdailai.
5. Žala gali būti tik išorinė, ji neturi poveikio prietaiso veikimui.

DĖMĖS

6. Karotenoidai, esantys daugelyje daržovių (pvz morkoje) gali sukelti dėmių. Kai kurios dėmės gali 
būti užsispyręs. Neįsijaudinkite - šis faktas, jokiu būdu nedaro įtakos įtaiso veikimui.
7. Pašalinti dėmes gali būti lengviau, jei jūs nuvalykite juos su aliejumi prieš skalbiant.
8. Dėmės gali būti sumažintos, jei plausite dalis indaplovėje.

UŽSTRIGIMAS

9. Išjunkite prietaisą ir ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
10. Išardykite, išvalykite prietaisą, surinkite ir tęskite darbą.

APLINKOS APSAUGA 

Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.

OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


